

ZP.272.1.2020

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Boguszynie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza zapis SIWZ pkt.3 ppkt.3.3 dotyczący opisu przedmiotu zamówienia, gdyż jest on nieadekwatny do pozostałych wymogów, które oferent musi spełnić m.in. wysokość wadium (40.000,-), wykonanie roboty za min. 1.500.000,-, termin 22.04.2022. Poza tym zapis ten jest niespójny z załączonym projektem (zał.3.7) i kosztorysem (zał.3.9).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy w projekcie budowlanym (zał. 3.7 do SIWZ) oraz w przedmiarze robót (zał. 3.9 do SIWZ) dokładnie wskazują zakres prac w niniejszym postępowaniu. Zapis w SIWZ: CZĘŚĆ 1 PKT. 3 Opis przedmiotu zamówienia ppkt. 3.3. Zamawiający zmienia na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) a zmiana ta, udokumentowana zostaje na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może udostępnić projekt konstrukcyjny w wersji elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje innymi plikami niż te, które zostały dołączone do dokumentacji projektowej (zał. 3.7. do SIWZ) w formie plików .pdf.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Irina Borusiak